國立臺北教育大學 總務處出納組 通知

                                                                                                                        111年 5月 24日

主旨：有關為本校同仁爭取較優薪轉配合銀行案，請查照。

說明：

一、 本校現行薪資轉帳配合銀行計有台北富邦、土地銀行與台新銀

行等 3家，經檢視土地銀行長期對於本校薪轉戶所提供之存款

利率僅以牌告利率為準，並未額外提供較優惠方案，且跨行優

惠次數遠低於其他 2家銀行。

二、 查本校 4月份撥薪清冊中尚有少部分同仁選擇土地銀行作為薪

轉銀行，為照顧員工權益，本組已積極協商其他 2家薪轉銀行

到校駐點為上述同仁辦理「專案開戶」；屆時其他同仁若需異

動薪轉銀行亦可併案辦理。

三、 專案開戶駐點日期定案後，將另行公告周知。

四、 目前 3家薪資存款利率及跨行優惠如下表所示：

其他更多資訊揭露於本組網站→組內業務→薪資開戶專區項

下，同仁可自行參閱。

五、 本案聯絡人：公教人員(含技工工友)      簡慕萍/分機 82070

                                      馬文和/分機 82269

            約用人員(含事務/臨時人員) 陳嘉寧/分機 82069

 此致  全校薪轉戶

銀行名稱 台北富邦 台新銀行 土地銀行

薪資存款利率 0.57%(加碼後) 0.38%(加碼後) 0.26%(無加碼)

跨行提款優惠 99次 99次
99次

跨行轉帳優惠 99次 99次